回覧

各 位

1 送付物

2 連絡先

令和 4年 3月 1日

三木市健康福祉部介護保険課

課 長 大江 雅弘

三木市緊急通報システム事業のチラシの回覧について (依頼 )

早春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 ・

平素は、三木市介護保険行政にご理解 とご協力をいだだき、厚くお

礼申し上げます。

さて、三本市では、以前より、高齢者や身体障がい者の方の日常生

活での不安を解消するとともに、生活の安全確保を目的として、緊急

通報システム事業をおこなっております。

この度、当該事業をより多くの方に知っていただくため、分かりや

すく説明したチラシを作成いたしました。

つきましては、貴地区でのチラシの回覧をお願いいたします。

ヨロ
ロL`

三木市緊急通報システム事業のご案内

健康福祉部介護保険課介護予防係

担当 官脇

電話番号 82-2000 内線 2306